
Dumrealit.cz Nad Podbabskou skálou 350/17, 165 00 Praha 6 - Lysolaje, Tel.: 734 222 111, E-mail: sekretariat@dumrealit.cz, web: www.dumrealit.cz

Pronájem - Byty číslo zakázky: 651145

Pokoj 25 m2, Břeclav
Na Hrůdách, 69002, Břeclav

8 500 Kč
za měsíc
(cena včetně energií)

Vyřizuje
Petra Baťková
Tel.: 734 222 111
GSM: 731 193 777
E-mail:
batkova@dumrealit.cz

Dispozice bytu: 1+kk Podlaží v domě: 2
Počet podlaží v domě: 3 Celková podlahová plocha: 25 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Popis vybavení: ...
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Naše společnost Vám zprostředkuje pronájem prostorného pokoje o podlahové ploše 25
m². Budova, ve které se pokoj nachází je v klidné části Břeclavi. Vlakové a autobusové nádraží se nachází v těsné
blízkosti (5 min pěší chůze). Jedná se o jednu místnost, s částečným vybavením a klimatizací. Sociální zázemí (2 x
koupelna se sprchovým koutem, WC) a kuchyně je společná s ostatními nájemníky. Nájemné ve výši 8.500,- je již
včetně energií. K převzetí klíčů je potřeba složit 35.785,-Kč (uhrazena vratná kauce, nájem dopředu, provize RK).
Pokoj bude připraven k nastěhování během měsíce dubna 2025. Pro více dotazů či domluvení prohlídky kontaktujte
makléře. Ev. číslo: 650531.


